o —

Lar Transi¢do - "Casa da Fraternidade"
C.6.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

"Ajude a manter vivas, a Fé e a Esperanca.
de Muitas Criangas, num Mundo Melhor”

Pirassununga, 31 de Janeiro de 2023.

Protocolo N°: 3445/21
Oficio: 01/2023

Ilmo Sr.

PAULO SERGIO SOARES DA SILVA

DD. Secretario Municipal de Assisténcia e Desenvolvimento Social.
Nesta

Lar Transicio “Casa da Fraternidade” de Pirassununga, em atengio a sol'icitac;éio
de Vossa Senhoria, encaminho, para apreciagdo e demais providéncias, o ‘incluso
RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DE ATIVIDADES DESENVOLVIDAS durante o
més de Janeiro de 2023, relativo ao Convénio Estadual do Servigo de Convivéncia ¢
Fortalecimento de Vinculos — DRADS/SMPS “Projeto Familia Esperanga”.

Sem mais para 0 momento, reiteramos-lhe protestos de elevado aprego.

Atenciosamente,

C Yo

Amador Sebastijo Mistieri Junior
Presidente




Lar Transicdo - "Casa da Fraternidade"”
C.6.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

“Ajude a manter vivas, a Fé e a Esperan¢a

de Muitas Criangas, num Mundo Melhor”

RELACAO NOMINAL DOS ACOLHIDOS — ANO 2023 (Janeiro)

NOME

NASCIMENTO | ACOLHIMENTO | DESABRIGO
26/06/2021 08/09/2022
31/10/2022 02/11/2022
08/06/2022 13/01/2023



Orlando Pereira de Godoy Neto


Lar Transicdo - "Casa da Fraternidade"”
C.6.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

"Ajude a manter vivas, a Fé e a Esperanga
de Muitas Criangas, num Mundo Melhor”

RELATORIO CIRCUSTANCIADO DE ATIVIDADES

Orgfio Executor: Lar Transigdo “Casa da Fraternidade” Processo: Convénio DRADS/SMPS
“Familia Esperan¢a™
Programa: Protecfio Social Especial de Alta Complexidade. Mg¢s de referéncia: Janeiro/2023

Servico: Acolhimento Institucional de Criangas com 0 a 4 anos

Numero de Atendidos: 03 Publico Alvo: criangas de 0 a 04 anos

Atividades Realizadas:

* Acompanhamento de todos os assistidos em seu desenvolvimento fisico, social, psicologico e escolar;
* Consulta de rotina com Pediatra;

* Realizagdo de exames laboratoriais;

* Reunido com coordenagio, equipe técnica e maes sociais da instituigio para direcionamento de regras,
rotinas e normas de funcionamento;

* Contatos frequentes com Conselho Tutelar, objetivando conhecer os casos, estratégias e condutas para
o Plano Individual de Atendimento, com possibilidades de reintegragio familiar;

* Visitas monitoras, aproximacéo e adaptagio de acolhido com familia de origem;

* Visita Domiciliar com objetivo de conhecer os familiares e realidade socio habitacional;

* Agbes frequentes com a Vara da Infancia sobre acolhidos em processo de reintegragio e destituigio
do Poder familiar;

* Reunido com Setor Técnico do Poder Judiciario;

* Elaboragdo de relatérios trimestrais encaminhados a Vara da Infincia sobre acompanhamento e
desenvolvimento de acolhidos;

* Elaborag@o do Plano Individual de Atendimento;

* Passeios externos acompanhados pelas cuidadoras;

* Reunifo de rede visando discussdo de caso de acolhida;

* Contatos telefonicos frequentes com a rede socioassistencial para discussdo e acompanhamento de
casos. Parceria com os CRAS do municipio, Caps ad, Cem, CER IV, USF Sio Valentim e USF Raia.

* Aspectos Positivos:
* Boa interaggo entre os acolhidos.
¢ Houve um acolhimento.

Orgio Executor: Lar Transigfio “Casa da Fraternidade™ Responsavel pela Execugio:

[

Lizan ifla Bergue Izaias
Assistente Social CRESS: 33572

Nﬂ%&e
Psicéloga CRP: 79344




Lar Transicdo - "Casa da Fraternidade"”
C.6.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

“Ajude a manter vivas, a Fé e a Esperanga
de Muitas Criangas, num Mundo Melhor”

RELATORIO CIRCUSTANCIADO DE ATIVIDADES

Orgio Executor: Lar Transigdo ~Casa da Fraternidade” Processo: Convénio DRADS/SMPS
“Familia Esperanga”

Programa: Protegiio Social Especial de Alta Complexidade. Referéncia: Janeiro/2023

Servigo: Acolhimento Institucional de Criangas com 0 a 4 anos

Numero de Atendidos: 03 Publico Alvo: criangas de 0 a 04 anos

Atividades Realizadas:

* Acompanhamento das criangas em seu desenvolvimento (fisico, social, psicolégico e escolar): 03

* Consultas médicas: Pediatra — 03

* Exames laboratoriais: 01

* Atendimentos individualizados aos acolhidos: 03

* Atividades recreativas com acolhidos, levando em consideracio faixa etaria: 04

* Reunibes com coordenagdo, diretoria e equipe técnica da instituicio para discussio de casos e
reorganizagdo das rotinas institucionais: 01

* Reunides para discussdo de casos, reorganizagdo de rotinas e funcionamento interno da instituigio
com todas as cuidadoras e equipe técnica: 01

* Reunido com equipe técnica do Poder Judiciario visando discussdes de casos: 03

* Visitas Monitoradas pela equipe técnica visando Reintegragio Familiar: 03

* Visita Domiciliar: 02

* Elaboragdo de Relatérios de Execucgdo das Atividades mensais realizadas: 01

* Elaboragéo do Plano Individual de Atendimento — PIA: 01

* Relatorio com evolugdo de caso de acolhido enviado ao Poder Judiciario: 01

* Passeios externos com Diretoria da Institui¢do e Maes Sociais: 04

* Contatos frequentes com recursos da comunidade envolvidos com familiares e acolhidos, Centro de
Especialidades Médicas, Conselho Tutelar, Escola Julia Colombo de Almeida, Promoc¢do Social,

CAPS ad, CREAS, Cras Santa Fé e Sdo Pedro, USF Raia, USF S#o Valentim, entre outros.

Orgdo Executor: Lar Transigio “Casa da Fraternidade” Responsavel pela Execucio:
Amado%o; Lizandra Crist%&“g‘l% Izaias
Presidente Assistente Social CRESS: 33572

Na%enoﬁe

Psicologa CRP: 79344




REPASSE AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
_ TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO: 07/2023
VIGENCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023

Lar Translggo - "Casa da Fraternldade”

€.G.C. N 02,333,246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

GRGAO CONCESSOR: GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
CONVENIADA: LAR DE TRANSIGAQ - “CASA DA FRATERNIDADE"
CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDEREGO: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEOLA.
RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAQ MISTIERI JUNIOR
CPF: 060.039.278-36

OBJETIVO: ACOLHER INTEGRALMENTE 10 CRIANGAS € ACOMPANHAR SUAS RESPECTIVAS FAMILIAS, VISANDO © FORTALECIMENTO DE VINCULOS, O EMPODERAMENTO DOS ENVOLVIDOS E FUTURA REINTEGRAGAO FAMILIAR.

RP 10 ESTADUAL

EXERCICIO: JANEIRO/2023
ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL
o exercicio seguinte.

0fs) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) do LAR DE TRANSIGAC - "CASA DA FRATERNIDADE" vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més de JANEIRO/2023 bem como as despesas a pagar n

DOCUMENTO ; i T e T s i e : DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
Termo de Colaboragio n¢ 07/2023 01/01/2023 a 31/12/2023
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA. DESPESAS CONTABILZADAS NESTE EXERCICIO | DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIO ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO{H) | DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO (1) | TOTAL DE DESPESAS {C10{1=H+ ) | DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIO SEGUINTES

1.1-SALARIO RS - RS - RS = RS £
1.2 - ENCARGOS SOCIAIS RS - RS - RS - RS 3

1.2 - ADIANTAMENTO RS - |RS - |RS - | RS

1.3 - SALARIO BRUTO RS - |RS - |RS - | RS
1.4 - INSS FUNCIONARIO RS - | RS - | RS - | RS B
15-1R RS - | ms - | RS - | RS 5
1.6 - ASSISTENCIA SINDICAL RS - R - | RS L &
1.7 - CONTRIBUICAO SINDICAL RS - RS 5 RS - RS <
1.8 -INSS RS - RS - RS - RS -
19-FGTS - RS LE - |rs - [rs s
1.10-PIS RS - | RS - RS - RS =
2.0- PROVISOES RS - | RS - | RS - | RS =
3.1 - AUXILIO ALIMENTAGAO RS - RS - RS - RS =
3.2 - AUXILIO REFEICAO RS - |Rs - |rs - |RS &
3.3 - VALE TRANSPORTE RS - |RS - RS - R E
3.4 - SEGURO DE VIDA RS - | RS - | R$ - | RS =

3.5 - ASSISTENCIA MEDICA/ODONTOLOGICA RS - | RS - | RS L
2.1 MATERIAIS DE EXPEDIENTE RS - |ws - |8s - |8 )
4.2 MATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS RS - RS - RS < RS 7
4.3 MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA RS - | RS - | RS L =
4.4 GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.395,76 | RS - | RS L - |R$ =
4.5 MATERIAL DE COPA E COZINHA RS - RS - RS - RS -
4.6 MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO RS - | RS - | R - | RS =
4.7 MATERIAL DE VESTUARIO RS - |Rs - | RS - |RS =
2.8 COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS ; RS - RS - | RS - | RS =
4.3 CONTAS DE CONSUMO RS 32052 | RS : - |- RS - |R$ 5
2,10 MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS RS g - |rs ~ [rs = T :
211 MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS MOVEIS E IMOVEIS e RS = RS 2 RS z RS 5
412 MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO ' i RS | - |rs ' - |rs - |rs -
4.13 MATERIAL SOCIO-EDUCATIVO £ ESPORTIVO i ) RS - |rs - | RS - | RS :
) 6.1 SERVICOS PROFISSIONAIS RS ey 111,63 | RS s - |rs - s - | RS -
5.2 CONTRATACAO DE MAQ DE OBRA (MOVEIS) RS - | RS - | RS - | RS "
5.3 CONTRATAGAO DE MAQ DE OBRA (IMOVEIS) : RS - RS - RS o RS =
5.4 CONTRATACAO DE MAQ DE OBRA (VEICULOS) j RS N - |rs - RS - RS =
5.5 SERVICOS GERAIS 5 RS ! - |ms - | RS - RS 5

2 :

=L




[rorac } [rs 183691 | RS - |ms y - s - | -

8 i DEMOSTRATIVO DO SALDO FINANCIAMENTO DO EXERCICIO
(G)Total de Recursos Disponiveis no Exercicio - RS -
(1) Total de Despesas Pagas no Exercicio (H+1} RS 1.836,91
(K) Recursos Publicos Nao Utllizados (E-{)-F}) -RS 1.836,91
(L) Valor Devolvido ao Orgdo Puiblico RS
(M) Valor Autorizado para Aplicagdo no Exerclcio Seguinte (K-L) -RS 1.836,91

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidad

PRESIDENTE

e supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme prog

PIRASSUNUNGA, 05 de fevereiro de 2023

rama de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

SANIUEL AFLALO
S 01.206.378-95
TESQUREIRO




REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO: 05/2018
VIGENCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018

TERMO DE COLABORAGAO: 07/2023
VIGENCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023

Lar Transigéo — "Casa da Fraternidade™
C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA RP 10 ESTADUAL

CONVENIADA: LAR DE TRANSICAQ - "CASA DA FRATERNIDADE"

CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEQLA.

RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR

CPF: 060.039.278-36

OBJETIVO: ACOLHER INTEGRALMENTE 10 CRIANGAS E ACOMPANHAR SUAS RESPECTIVAS FAMILIAS, VISANDO O FORTALECIMENTO DE VINCULOS, O
EMPODERAMENTO DOS ENVOLVIDOS E FUTURA REINTEGRACAO FAMILIAR.

EXERCICIO: JANEIRO/2023

ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL

- B GCUMENTO 1 sasansiu sl U i DATA e cENGiAL D (D VALOR
Termo de Colaboragdio n2 05/2018 01/01/2018 a 31/12/2018 | RS 22.023,00
Termo de Colaboragio n2 07/2023 - 01/01/2023 a 31/12/2023 | RS 22.035,00
e AR VALURPREVISTO T = T = DU DUCUNENTUDE T o, ;
- PERioDO Fi el T SIDATA DO REPASSE il e g VALOR REPASSADO
01/01/2022 a 31/01/2022 | RS 1.836,25 - - 2
===
(A) Salda do Exercicio Anteiror RS 5 )
(B) Repasses Publicos no Exercicio RS -




(C) Receita com Aplicagdes Financeiras dos Repasses Publicos RS
(D)Outras Receitas Decorrentes da Execugdo do Ajuste RS
(E)Total de Recursos Publicos (A+B+C+D) RS
(F) Recursos Préprios da Organizagdo RS
(G) Total Recursos Disponiveis no Exercicios (E+F) RS

Pirassununga, 05 de fevereiro de 2023

/ L
i C/.ﬁAMUEL AFLALO

051.296.378-95
TESOUREIRO

STIERI {UNIOR

AMADOR SEBASTIAO M
060.039.278-36
PRESIDEN




Lar Transi¢ao — "Casa da Fraternidade”

C.G.C. N° 02.333. 246 /0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA
ORGAO CONCESSOR: GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

ENTIDADE BENEFICIARIA: LAR DE TRANSICAO -
CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEOLA.

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: AMADOR SEBASTIA
OBJETO: ACOLHER INTEGRALMENTE 10 CRIANCAS E

ENVOLVIDOS E FUTURA REINTEGRACAO FAMILIAR.
COMPETENCIA: JANEIRO/2023

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

“CASA DA FRATERNIDADE"

O MISTIERI JUNIOR
ACOMPANHAR SUAS RESPECTIVAS FAMILIAS, VISANDO O FORTALECIMENTO DE VINCULOS, O EMPODERAMENTO DOS

DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA
PERIODO: Vigéncia: 01/01/2023 a 31/12/2023

ANEXO 1

PARCERIA: ESTADUAL

Os documentos abaixo relacionados correspondem ao valor comprovado, para execucio do referido convénio:

TR U ) i S R DEMONSTRATIVO GERALDEDESPESAS S T R
Data 'Razdio Social | Natureza das Despesas ~ Subitemde despesa Valor em RS
10/01/2023 GATI 6 - Servigos de Terceiros 6.1 - Servigos Técnicos Profissionais RS 111,63
16/01/2023 ME BORGES SUPERMERCADO EIRELI |5 - Material de Consumo 5 4 - Géneros Alimenticios RS 964,97
20/01/2023 ELEKTRO 5 - Material de Consumo 5.9 - Contas de Consumo RS 329,52
30/01/2023 MF BORGES SUPERMERCADO EIRELI |5 - Material de Consumo 5.4 - Géneros Alimenticios RS 430,79
5 _ Material de Consumo  |5.4 - Géneros Alimenticios
6 - Servigos de Terceiros 6.6 - Locacdo de Imoveis (Aluguel)
6 - Servicos de Terceiros 6.8 - Servigos de copias e reprodugdo de documentos
5 - Material de Consumo 5 4 - Géneros Alimenticios
5 - Material de Consumo  |5.11 - Material para Manutengdo de Bens Moveis e Imoveis
; Total das despesas| : ; g | rs 1.83691
~ Sintese Natureza das Despesas | Valorem RS
\S;Material de Consumo RS, 1.725,28




6 - Servigos de Terceiros

RS 111,63

Total das despesas

RS 1.836,91

Declaro na qualidade de responsével pela entidade Lar de Transic3o - Casa da Fraternidade, sob as
penalidades da Lei, que a documentagio acima relacionada comprova a exata aplicacdo dos

N

AMADOR SEBASTIA

recursos recebidos para os fins indicados.
Pirassununga, 05 de FEVEREIRO de 2023.

SAMUEL AFLALO
051.296.378-95
TESOUREIRO

i

T —



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

09/02/2023 EXTRATO CONTA CORRENTE 15:39:22
COOP.: 3194-1 / SICOOB CREDIGUACU

CONTA: 9.727.483-6 / LAR DE TRANSICAG CASA DA FRATERNIDADE

PERIODO: 01/01/2023 - 31/01/2023

HISTORICO DE MOVIMENTACAO

HISTORICO

VALOR
SALDO ANTERIOR 29.867,28C
SALDO BLOQ.ANTERIOR 0,00%*
PIX RECEB.QUTRA IF 40,00C
Recebimento Pix
Cintia Santa Vicca Huber
kA 323.298-%K
DOC.: Pix
SALDO DO DIA 29.907,28C
PIX RECEB.OUTRA IF 30,00C
Recebimento Pix
DOUGLAS ALEXANDRE CABIANCA EPP
63.009.583 0001-31
MENSALIDADE 22
DOC.: Pix
SALDO DO DIA 20:937.26C
CRED.TED-STR 50,00C
JOSE CARLOS CADEO MARTIM
774.612.408-97
CODIGO TED: T808812628
DOC.: 259031072
SALDO DQ DIA 29.987,28C
DEB.CONV.TELECOMUN. 39,99D
DOC.: 9832158
SALDQO DO DIA 29.947,29C
DEB.TIT.COMPE.EFETI 111,63D
DOC.: 9847600
SALDQ DO DIA 29.835,66C
DEB.TIT.COMPE.EFETI 964,97D
Boleto mercado Bilo
DOC.: 9886154
SALDO DO DIA 28.870,69C
DEB.CNV.EN.ELET.GAS 329,52D
DOC.: ELEKTRO SP
SALDQ DO DIA 28.541,17C
PIX RECEB.QUTRA IF 120,00C
Recebimento Pix
LUIZ CLOVIS FRANCHI
**x B77.548-%*
DOC.: Pix
SALDO DO DIA 28.661,17C
CRED.TRANSF.CONTAS 300,00C

REM.: ODILA DIAS DA ROCHA LTDA
DOC.: 9956507
SALDO DO DIA

28.961,17C



25/01

27/01

27/01

30/01

30/01

30/01

30/01

30/01

30/01

30/01

30/01

30/01

CRED.TED-STR

IVAN ANTONIO DELSIN
862.407.498-34

CODIGO TED: T811688211
00000000000000

DOC.: 260461511

SALDO DO DIA

PIX RECEB.OUTRA IF
Recebimento Pix

ANTONIO APARECIDO MUGLIA
***k 848.758-**

Doacao

DOC.: Pix

PIX RECEB.OUTRA IF
Recebimento Pix

PAULO HENRIQUE DA SILVA
*okx 738.408-F*

DOC.: Pix

SALDO DO DIA
DEB.TIT.COMPE.EFETI

Bilo 47431

DOC.: 9991494
DB.CONV.TR FD-RFB

DOC.: 9995427
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Sindicato

DOC.: 9995428

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*xk 490 .778-%*

Salario 01 2023 Jucileia Cristina Justo
Correia

DOC.: Pix

DB.CONV.TR FD-RFB

Guia Prev

DOC.: 9995429

PIX EMIT.QUTRA IF
Pagamento Pix

**x 377.418-%*

Salario 01 2023 MARIA DIS ANJOS RODRIGUE

S

DOC.: Pix

PIX EMIT.QUTRA IF

Pagamento Pix

TR 508

Fabiane Nascimento Salario 01 2023
POC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

*¥*% 590.478-%*

Salario 01 2023 Rosangela AP Alves Qlive
ira

DOC.: Pix

PIX EMIT.QUTRA IF

Pagamento Pix

*¥** 520.438-**

100,00C

29.061,17C
50,00C

40,00C

29.151,17C
430,79D

87,23D

148,97D

2.295 18D

1.804,51D

2.013,98D

2313670

1.973,34D

2.293,44D



30/01

30/01
: Pagamen o

30/01

30/01

30/01

30/01

30/01

30/01

31i/01

- Salarios 01 2023 REGINALDA CUS'_ @DIO
~ DOC:: Pix ‘ :

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

*F* 418.748-**

Salario 01 2023 Rosinete AP. Gomes da Sil
va

DOC.: Pix

¥k 026.338-%*

“ RPA Lizandra Cristina Bergue Isalas

DOC.: Pix -

DEB CONV. FGTS

DOC.: 9995435

EST.PIX EMIT.OUT.IF

Estorno Pix

*** 690.478-**

Salario 01 2023 Rosangela AP Alves Olive
ira -

-DOC:: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

FH3 (075,188 -%%

RPA NAIRA LIVIA DENOFRE
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix.

RERTEG, 638*—**

PIX EMIT,OUTRA IF
Pagamento Pix

61.120.978 0001-81
Farmacia Amador S Mistieri Jr
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF. -

Pagamento Pix

1%k 600.478-F*. ©

Salario 01 202 Rosangela AP

DOC.: Pix

SALDQ DO DIA

CRED.TED-STR ..
HELDER DOMINGOS S GO ALVES '
951. 135 688-72
CODIGO TED: T812740715
DOC.: 260964534

SALDO DO DIA

340,22D

©1.221,73D

1.105,60D

223,58D

B 495 39c
50 eoc

9.645,39C




RESUMO
SALDO EM C. C®RRENTE(+) £ e
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+)
SALDO DISPONIVEL(=): i -
SALDO BLOQ.C.CORRENTE:
VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:

TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.): 6,00%

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 07/0 2/2023




REPASSE AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO: 07/2023
VIGENCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023

Lar Transi¢do — "Casa da Fraternidade"

C.G.C. N° 02.333.246 / 0001 -00 - UTILIDADE PUBLICA

ORGAO CONCESSOR: GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
CONVENIADA: LAR DE TRANSICAO - "CASA DA FRATERNIDADE"
CNPJ: 02.333.246/0001-00

ENDERECO: ANTENOR DE GODOY, 964, VILA STEOLA.
RESPONSAVEL LEGAL: AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR

CPF: 060.039.278-36
OBJETIVO: ACOLHER INTEGRALMENTE 10 CRIANCAS E ACOMPANHAR SUAS RESPECTIVAS FAMILIAS, VISANDO O FORTALECIMENTO DE VINCULOS,
O EMPODERAMENTO DOS ENVOLVIDOS E FUTURA REINTEGRAGAO FAMILIAR.

EXERCICIO: JANEIRO/2023
ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL

CONCILIAGAO BANCARIA - ESTADUAL

~ 01/01/2023 3 31/01/2023

Banco SICOOB R e _;'.'{Qonta:: 9.727.483-6

-
>
(11}
5
2
S
(o5
e
>

T R+ RS 111,63
16/01/2023 MF BORGES SUPERMERCADO EIRELI -R$ 1.076,60
20/01/2022 Elektro A : v e
30/01/2022 MF BORGES SUPERMERCADO EIRELE - ¢ ey R$ 430,79 ~ -R$1.836,91

1

L1y

1/




-R$ 1.836,91
-R$ 1.836,91
R$ 1.836,91

PIRASSUNUNGA, 05 de fevereiro de 2023

AMADOR SEBASTIAO MISTIERI JUNIOR ~ “SAMUEL AFLALO
060.039.2778-36 051.296.378-95
PRESIDENTE TESOUREIRO




Numero da Nota
18173

Data de Emissdo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 03/01/2023

Secretaria Municipal da Fazenda Data ¢ Hora da
Competéncia

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e 03/01/2023 &5 09:35:09

Cédigo de Verificagio
| 0000-0000-6923 ||

07. 7‘.1 793{0001-04 Cod. Mnbllhirm 1074400 lnsc. Mun. 1074400
Nome APH HOSPITALAR SERVICOS MEDICOS LTDA

Lugradouro RUA-DR. JOAQ ANTONIO DEL NERO Nimero 339
Bairro CENTRO CEP 13631-102

Municipio PIRASSUNUNGA UF SP

Situagio Nao Optante do Simples Nacional
Telefunes 35734150
L-Mail's

02,333.246/0001-00 z . RG/IE 0.000000000000
C6d. Mobiliario 605700

Inscrigio Mun. 605700

Nome LAR DE TRANSICAO ‘CASA DA FRATERNIDADE"

E-mail lar.casadafraternidade@gmail.com; Telefone 00000000
Inf. Comp,

Logradouro RUA - ANTENOR DE GODOY Nimero 964

Bairre ESTEOQLA CEP 13634-058
Municipio PIRASSUNUNGA UF SP
Complemento NULL Pafs BRASIL
Data ¢ Hory 0310]!2023 4s 09:35:17 . Lote 950749673

Sequéncia 6923

Namerv do RPS 0000-0000-6923

1,00/| l 111,63]

[ |[AREAPROTEGIDA il 111,6300]

valor Total dos .‘iurvicos - R§11L,63

i ”u;...m;:*p@wﬁm T

PIS (R$) COFINS (RS) INSS (RS) IR (RS) CSLL (RS) Qutras Retengdes (R$) Qutros Tributos (R$)

CIDE (R$) TOF (R¥) 1PI (R3$) ICMS (RS)

Atividade
4 271-UNIDADE DE ATENDIMENTO, ASSISTENCIA OU TRATAMENTO MOVEL E CO c
Operagho Dedugao de Materiais/Equipamentos Responsavel pelo imposto
Sem Lancamentos de Materiais/Equipamentos Nao Prestador dos Servigos
Situagdo da Nota Fiscal Local do Servigo
Normal Dentro do Municipio
Aliquota (%) Base de Céle. (R$) Vir. Total das Dedugdes (R$) Vir. Total Retido (R$) Vir. do ISS (R$)

3.0000 111,63 0,00 0,00 3,35

NENHUMA INFORMAGAQ COMPLEMENTAR REGJSTRADA

RS R AT SRR AR A R LA LA R LA A h Al bttt

Os sawnqos constanles da Nota Flscal de Serwcos Eletrﬁnlca n.? 18173 emmda em 03:’0112023 4s 09:35:09 - Cod Verif 0000-0000-6923

- Condigdes de Pagamente: Vencimento; 10/01/2023 Valor Total R$ 111,63 Valor quuado R$ 111 63
< em 4
Assinatura do Destinatario/Tomador do(s) Servigo(s) Data da Assinalura J




SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAEORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE
L0/01f2025 PAGAMENTO DE BOLETO 15851392
. : 3194-1 / COOPERATIVA CREDITO
CREDIGUACU - SICOOB CREDIGUACU
e 97274836 / LAR DE TRANSICAO CASA
’ DA FRATERNIDADE
Tipo documento: Titulo

Linha digitavel do titulo
03399.00995 44800.000000 07783.601011 8 92260000011163

Numero Documento: . 18173
Nosso nimero: 00000000000000077836
Instituicio Emissora: 90400888

Beneficiario

] APH HOSPITALAR SERVICOS MEDICOS
Nome Fantasia:
LTDA
= . APH HOSPITALAR SERVICOS MEDICOS
Nome/Razéo Social: LTDA
CPF/CNPJ: 07.711.793/0001-04
Pagador
TR st LAR DE TRANSICAO CASA DA
FRATERNIDADE
Nore/Razio Soclal: LAR DE TRANSICAO CASA DA
FRATERNIDADE
CPF/CNPJ: 02.333.246/0001-00
Data de Vencimento: 10/01/2023
Pagamento: 10/01/2023
Realizado: 10/01/2023 12:34
Documento: 111,63
Juros/Multa: 0,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Pago: 111,63
Situagdo: Efetivado
N. Agendamento: 9847600

Autenticagdo
b77cac8b-6a1f-4e73-8e28-935039bc8aa4



APH HOSPITALAR SERVICOS MEDICOS LTDA - 07.711,793/0001-04
R DOUTOR JOAQ ANTONIO DEL NERO, 339 - CENTRO - CEP: 13631-102
Plrassununga - 5P

D 1BABALIG

DEPARTAMENTO FINANCEIRO 19-9 9647 1546/0800 770 0930

g 033-7] 03399.00995 44800.000000 07783.601011 8 92260000011163

Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso nimerg
APH HOSPITALAR SERVICOS MEDICOS LTDA 3583-1/009944-8 R$ 000000007783-6
NUmero do decumento CPF/CNP) Vencimento Valor documento
18173 07.711.793/0001-04 10/01/2023 111,63
(-] Desconto / Abatimentos (-] Outras deducdes {+) Mora / Multa {+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

QAR DE TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE - 02.333,246/0001-00
Demonstrativo

APH HOSPITALAR SERVICOS MEDICOS LTDA - 07.711.793/0001-04
R DOUTOR JoAQ ANTONIO DEL NERO » 339 - CEP: 13631-102 - CENTRO - Plrassununga - 5P
Ordem de Servico 6923 / Nota Fiscal 18173. Refere-se ao documento RPS 6923,

Autenticagdo mecanica

033-7] 03399.00995 44800.000000 07783.601011 8 92260000011163

Local de pagameo - Vencimento
PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 10/01/2023
Beneficidrio Agéncia/Cédiga do Beneficiario
APH HOSPITALAR SERVICOS MEDICOS LTDA - 07.711.793/0001-04 3583-1/009944-8
R DOUTOR joAO ANTONIO DEL NERQ, 339 - CENTRO - CEP: 13631-102 - Pirassununga - 5P
Data do documento Ng documento Espécie doc. Acelte Data processamento Nosso nimerg
03/01/2023 18173 DS N 03/01/2023 0000000077836
Use do banco Cartelra Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documentg
101 - R$ 111,63
COBRANCA
SIMPLES - RCR
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)

() Desconto / Abatimentos

- Cobrar jures 0,33% () Outras deducaes
- Cobrar multa 2%

(+} Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrada

Pagador
LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE - 02.333.246/0001-00

ANTENOR DE GODOY, 964 Nuj - ESTEOLA

Pirassununga - SP - CEP: 13634-058 Céd. baixa
Pagador/avalista




MF BCRGES SUPERMERCADO EIRELI
RUA JOSE BONIFACIO, 1521 ROSARIO

PIRASSUNUNGA - SP
CEP: 13634010
FONE: 1935853030

CRERE llm Iu lm \Il “ l] mll “

DE NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
£ 3

R 35230108531763000170550000000273111000320552

N° 27311

SERIE O Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

e s www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

Autorizadora.

[ HATUREM DA OPERAGAD

iVENDﬁ\ BASE EMISSAO DE REG. NA ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135230072582058 - 15/01/2023 11:51:37

[ INSORIGAD ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ S CPF
536132611112 [ 08.531.763/0001-70
EESTINATﬁﬂiO { REMETENTE
[Home / RAZAC SOCIAL Tenpdreer 19.«'0\ EMISSAD
LAR TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE 02.333.246/0001-00 i1 5/01/2023
;Eﬁaﬁﬂﬁ‘;o HARRO/ DISTRITO cep ] DATA ENTRADA/ SAIDA |
'RUA ANTENOR GODQY, 964 VILA ESTOLA 13634058 315;’01/2023
pryresems FONE { FAX Tur INSCRIGAO ESTADUAL ] HORA ENTRADA/ SAIDA
| PIRASSUNUNGA 11935611446 lsp 112:50
FATURA /| DUPLICATA
i
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE GALCULG DO IGMS TVALOR 0O IcMS ] BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
‘ 0,00 0,00 | 0,00 o,oo] 969,97
VALOR DO FRETE TVALOR DO SEGURO l DESCONTO TOUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO Pl VALOR TOTAL DA NOTA |
i 0,0011 0'001 5.00[ 0,00} 0,00 964,97 |
TRANSPORTADCR / VOLUMES TRANSPORTADOS =
HOME / RAZAD SOCIAL WI FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA DO VEICULO UF Tenpaicer
\LAR TRANSICAQ CASA DA FRATERNIDADE ;1 — Dest/Rem 1 J I I02.333.24610001 -00
(ENDERECO } MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
RUA ANTENOR GODOY ‘lF’IRASSUNUNGA \!SP .iSENTO
QUANTIDADE I ESPECIE MARGA TNUMERAcAo IpEso BRUTO PESO LIQUIDO
o4 | % }
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
CoDIGO|  DESCRIGAO DOS PRODUTOS ! SERVIGOS NcMsH | osT |crop| unip | quant. | VALOR | pesc| VALOR | VALOR -%%5—‘:—“;&';%7 - w:.’ = m‘;‘:"f?m;,
004051 | BANANA PRATA KG 08038000 | 041 | 5029 | KGOOGY 1525 104984| 0,00 18,62 16,62 0.00 0,00 0,00 0.00 o00] ooo] oo
004197 |PERA PORTUGUESA KG 06083000 041 | 5026 | KGGOO! 1118] 18,8889 0,00 18,84 18,84 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo| oo ool
im“m BANANA NANICA KG 06039000 041 | 5926 | KGOOO1 1980, 298080 000 592 582 0,00 0.00 000 0,00 ool o000l oo
!juowai LARANJA PERA KG 08051000 | 041 | 5820 | KGOCO1 2,835 1.9888 0.00 5.24 524 0,00 000 0,00 0,00 0,00 Q.00 0.0
1004014 | CENOURA KG 07061000 | 041 | 5828 | KGOOO1 152 18888 000 302 302 0,00 0.00 0,00 0,00 oo0| oo oo
iomo?z {MAGA FUJ KG 08081000 041 | 5920 | KGOOU1 1478]  t4sozt| o0 17,51 17,51 0,00 0,00 000 .00 000 oool oo
003434 ;ALHO KG TIPO B 07032000 | 041 | 5929 | KGOOOt 0514| 1980230 0,00 12,22 12.22 0.00 0,00 0.0 0,00 oce| o000 oo
1004007 | BATATA EXTRA KG 07018000 041 | 5928 | KGOOO! 307s|  7.e802] 000 2457 24,57 0,00 0,00 0,00 0.00 oo oo ool
1066740 | GOMP LAGTEO NINHO 330G FORTI+ 19011010| 043 | 5026 | UNGOOI 2| 188000, 000 37,80 37.80 0,00 0,00 000 0,00 oo0| ooal ool
!654618 | BISC RENATA 360G AGUA E SAL 19053100, 041 | 5828 | UNCODI 3| 58900{ 000 17,97 17,97 0,00 0,00 000 0,00 goo| o000l 00
{029349 %BLSC BAUDUGCO 140G WAFER CHOC AVELA 18053200| 041 | 5528 | UNGOO1 8| 28800 D000 17,88 17,88 0.00 9,00 000 2,00 ooo| 0% 09,
028883 | BISC BAUDUCCO 140GR WAFER MORANGO 19053200 041 | 5928 | UNDOO1 4 26800 000 1192 1192 .00 0.00 0,00 0,00 000, 000l 0o
019433 iCAFE CABOCLO VACUQ 500G TRADICIONAL 09012100| 041 | 5928 | UNDOOY 2 13g000! 200 2780 25,80 0,00 c.00 0,00 0,00 000, oo00f o0
038863 | LEITE GOND ITALAC 395G TP 04029900 041 | 5020 | UNOOO1 3 e7s00, 300 2037 17.37 0,00 .00 000 0,00 pooi o0o0] oo
|SABAD YPE BARRA 800G NEUTRO 34011800 D41 | 5629 | UNODDOI 1 129000 000 12.90 12,80 0,00 0,00 000 0,00 peo| ool 00
| CREME LEITE PIRACANJUBA 200G TP 04015021| 041 | 5929 | UNCOO1 3l aTsm) 000 11,28 11,25 0,00 0.00 0,00 0,00 o00] o000l oo
CALCULO DOQ [8SQN
(INSCRIGAO MUNICIPAL {w«wn TOTAL DOS SERVIGOS [ BasE pE caLcuLO DO IssaN J VALOR DO ISSQN
i |
| A
DADOS ADICIONAIS

HFORMAGOES COMPLEMENTARES

BPT

MSJ RESERVADO AO FISCO
EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.188-2015 - CUPOM NR.38284 CHAVE ACESS0:35230108531783000170500010440050713184003276

ST: 0,00 - ICMS ST: 0,00 - VALOR FCP $T: 0,00 - REF CUPOM 38284 -~ 15-01-2023 - ECF:34 - TRIBUTOS APROX: 280,73 (27,02%) FONTE: IBPT - Emissao dp
NF-e nos lermos do A, 128, inciso IV, e &, do RICMSSP, e Estome de credite de ICMS no valor de R$ 0,00 nos lermos do Ar.87, inciso | do RICMS-SP FONTE:




, Nas Agénclas Bancdrias:
% & |mprimir utifizand i 5pO j § i
i b ;bdoggalmpfm:?mjmdeinn tiﬂkajg-ﬁwlma' no modo normal da impressao {nmu&raopgaormnhu).

# 85 vood utiliza o Microsoft Internet Exgiorer, configunso pere wesr fontss tamanho méd

utlizar cs fontss definides no dowumenta, em Emasho 12 5, ca50 vous use o Netecape Navegater, configureo para
€ f} bradesco ‘237_ 2|  23790.51903 93015.000008 02004.061103 8 92330000096497
[ocal 08 Fegaments Vena menio
Banco Bradesoo 170172023
Pagdvel Praferencialnente na Fede Bradesco ou o Bradesco Expresso.
neficEnc: I F BORGES SUPERMERGCADO EIRELI - CHNPJ: 008.531.763/0001-70 AgenaalCadigo Benenddno
R JOSE BONIFAGIO 000 1821 - ROSARIO 0519-37 0040611- 2
13634. 010 PIRASSUNUNGA - SP
Datd do Uoa, NE do dogimento Eepade Doa. AcEts Data Procee. Hos=o Numero
150152023 27311 D 5 1501/2023 008/ 30150000002- 6
UsodoBanso Carteira, Espede Moads Quantidade | Valor {=) Walor do Documento
oo : R 0 Q84,97
Pagader: LAR TRANSICAD CASA DA FRATERNIDADE - CNPJ: 002.333.2468/0001-00

R: ANTEROR GODOY N 834 VILA STEOLA - YILA STEOLA

13634- 058 PIRASSUNUNGA - SP
Benefiddra Final:

FReelbn de Pagador
Fecsbimento straves do cheque n*. do Banco Autsnticagio Mecinica

Eata quitagio ad terd validade spds pegamento do chequs pelo Banco pagador.

.
L e e Y e T EmssEEEEmEEEEESnY B L L T e R LR s

Gorts aqui
[ 27 23790,51903 93015.000008 02004.061103 B 92330000086497
(D bradesco [237-2|
&ards Vegamento Venomenio
Barmeco Bradesoo 170172023
Pandve! Preferencialnente na Fede Bradesco ou e Bradesco yeSS. .
nenasno. M F BORGES SUPERMERCADO EIRELI - CNPJ: 008.531.753/0001-70 Agendarcodigo Beneniaano
R JOSE BONIFACIO 0001521 - ROSARIO 0518-3/ 0040611- 2
13634- 0110 PIRASSUNUNGA - SP
Data do Doa. N¥do dozimento Eepads Doe. AocHta Data Frooss, Nosso Niomero
1012023 27311 DM N 1601/2023 003/ 30150000002- &
Ut do Banco| Carteira Ezpede Kosda CQuantdade | Walor (=1 valor do Doaimento
oo 53 0 984,97
e & Tesponsaniigads do benenaano; 17 Uesoniosl ACat mentos
**YALORES EXPRESSOS EM REAIS rhen
JURDS POR DIA DE ATRASO...........J 0,64
A 012023 MULTA ...........
FOS 17.01.2023 MULTA 19,20 e Ty e
(+) Mora/Kiulta
() QUINoe Adresd mcs
=) Valor Cebrado
Fagedar LAR TRANSICAD CASA DA FRATERNIDADE - ChPJ: 002.333.24570001-00

F: ANTENOR GODOY N 964 VILA STEOLA - VILA STEOLA

13634 058 PIRASSUNUNGA - SP
Baneficidrio Final:

Ficha de Camnpensacio

ONOTMN O




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

17/01/2023 COMPROVANTE DE

Cooperativa:

Conta:

Tipo documento:

PAGAMENTO DE BOLETO Qg7

3194-1 / COOPERATIVA CREDITO
CREDIGUACU - SICOOB CREDIGUACU

97274836 / LAR DE TRANSICAO CASA
DA FRATERNIDADE
Titulo

Linha digitavel do titulo

©23790.51903 93015.000008 02004.061103 8 92330000096497

NUmero Documento:
Nosso nimero:

Instituicdo Emissora:

Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razé&o Social;
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome Fantasia:
Nome/Razé&o Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento;
Realizado:
Documento:
Juros/Multa;

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situagédo:

N. Agendamento:
Observagdo:

27311
00000000030150000002

60746948

SUPERMERCADO BILO
M F BORGES SUPERMERCADO EIRELI

08.531.763/0001-70

LAR TRANSICAO CASA DA
FRATERNIDADE

LAR TRANSICAQ CASA DA
FRATERNIDADE
02.333.246/0001-00

SUPERMERCADO BILO
SUPERMERCADO BILO
08.531.763/0001-70

17/01/2023
16/01/2023
16/01/2023 07:49
964,97

0,00

0,00

964,97

Efetivado

9886154

Boleto mercado Bilo



_Seu Cadig
_ Waek&o.o&mbr

Elekire Red
8 Any Antaner de Souza,
ONPJ 02 328 ZB0001-97 - st

a53a
0 £xt. 244
4 Beldnaa Laligs, 2042 - 8610270 T
TP 528 260000770 - e, Bt 268304

] LAR DE TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE I
R ANTENOR DE GODOY, 964 - - VL STEOLA Data de Emissé&o: 05/01/2023
PIRASSUNUNGA - SP - CEP 13634-058 Data de Apresentagéo: 13/01/2023
CNPJ/CPF: 02333246000100 IE: Controle N°: 01—20237426563579-02j
in%;}__;itqra NP da Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica Conta do Més Vencimento  Valor da Conta (R%)
. . ey - \ N
(_ 03/02/2023 165.766.080 ) (_Janeiro/2023 ) 20/01/2023 R$ 329,52 |

/" Medidor / Constante ClassiHicacao y 0 . Base : g
| 372702150 1JUTRAS ATIVIDADES-TRIFASICO | |cor pessictodoprouio o e P S R
| TensSo Nominal ou contratada (v} Limite adequados deténsdo (v)  Débito Aut, L)
= 2201127 116 a 133 /201 a 231 756/3194 | . oem consumoTE 37300  0,268488 39.40 12673 18.00% 2281 12221
0801 CONSUMOTUSD 373.00  0,426434 159,08 20278 18,00% 3650 195,56
‘?"‘ 0688 COFINS 27021 3,58% 9,67
e T - . 0688 PIS 701 077% 208
{CONSUMO 52177 52550 | Anterior E;?Esﬂ gg o e - S
| 06M2/2022 | = 99 *CCI - Codiga de Classificaggo do lem
. F. Poténcia
E. Atual Média
04/01/2023
? J
I

{

3730 4250 4640 4180 423.0 338.0 353.0 405.0 426.0 407.0 567.0 406.0 367.0
JANZS DEZIZ2 NOV/22 OUTiZ2 SET/2Z AGOMR2  JUL22 JUNZZ  MAI2Z  ABR2Z MARI2 FEVIZZ JANRZ

e

;" Energia R$82.08  Ereargos R$ 59,39
| Distribuicio R 72,96  Tributos R$ 71,06

Transrdssio R$ 27,96 Perdas R$ 16,07

1 Band.Tarif. Verde:07/12-04/01
ATURA DO MES 12/2022 ARRECADADA FOR DEBITQ AUTOMATICO

Acesse 0 nosso site e realize os Servicos com maior comodidade,

praticidade, rapidez e seguranga. ”
i www.elektro.com.br !
| |
Seu Codigo Controle N° Banco Agén-cia Venciment -T-“t“ IR
| 27294528 ‘ 01-20237426563579-02 I 756 ’ 3194 | 20/0 1;;3;; R3$ 352;, 5;

raox ryn Considerar esta conta quitada somente apos o débito em sua conta corrente. Se por al um motivo de
Conta em Débito Automatico il

seu conhecimento ndo ocorrer o débito automatico, pague esta conta em qualquer rede conveniada.

NAO RECEBER - DEBITO AUTOMATICO - BANCO - 756 - AGENCIA - 3194

GBELEKTRO1 {V1.00)




[RECEBEMOS DE MF 30RGES SUPERMERCADO EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-2
N° 27431
I'DATA DE RECEBIMENTO  ~ SERIE: 0
— e e s ewe el ebe e e e TR L el /
___________________________________________________________________________ DANFE  Jconmolecorsco
DOCUMENTO AUXILIAR
MF BORGES SUPERMERCADO EIRELI ekt i
e e ool ||| |11 DT
PIRASSUNUNGA - SP 0 - ENTRADA . CHAVE DE ACESSO
CEP: 13634010 kA 35230108531763000170550000000274311000321778
FONE: 1935653030 SERED Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
oL www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora. )
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLG DE AUTORlZACAO DE USO
VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF 135230145711009 - 28/01/2023 15:39:16
rTNSCRI(;)E\O ESTADUAL |NSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ/ CPF
@6?32611112 08.531.763/0001-70

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

CNPJ/CPF DATA EMISSAO

LAR TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE i 02.333.246/0001-00 28/01/2023
ENDEREGO V BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RUA ANTENOR GODOY, 964 VILA ESTOLA 13634058 28/01/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
{PIRASSUNUNGA 1935611446 SP 16:36

FATURA / DUPLICATA

|

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALGULO DO IGMS VALOR DO [CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 430,79
VALOR DO FRETE VALCR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IF| VALOR TOTAL DA NOTA )
0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 430,79‘
TRANSPORTADCR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ | CPF
LAR TRANSICAO CASA DA FRATERNIDADE 1 —Dest/Rem 102.333.246/0001-00 j
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
RUA ANTENOR GODQY PIRASSUNUNGA SP ISENTO ‘
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO ‘
64
DADCS DO PRODUTOS / SERVICOS
coDIGO|  DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NewrsH | csT |crop| unp | quant. | YALOR | pesc Lol s E’CA:EE CAL[‘éa‘fST o I‘(”:':‘A'f:.r e T .
044885 |REFRESCO MID 20GR EM PO ABACAXI 21069010| 041 | 5929 | UNOOD1 8 11900 0,00 7.14 7.14 0.0q 0,00 0,00 0,00 000 0,04 u.cfl
044712 |REFRESCO MID 20GR EM PO MORANGO 21069010| 041 | 5929 | UNOOO1 3 11900 0,00 3.57 3,57] 0.0d 0,00 0.00 0,00 0.0 0.00 0.
044711 |REFRESCO MID 20GR EM PO UVA 21069010| 041 | 5929 [ UNOOO1 4 11000 0,00 4,76 4,74 0,00 0,00 0.001 0,00 000 0,00 0.0
044886 |REFRESCO MID 20GR EM PO MARACUJA 21069010| 041 | 5929 | UNOOO1 4 11900 0,00 4,78 4,74 0,00 0.00 0.004 0,0 000 000 0.0
056010 |REFRESCO MID 20GR EM PO GOIABA 21069010| 041 | 5929 | UNoOO1 2 11900 0,09 2,39 234 0,00 0.00 0,00 0,00 000 004 0.
054235 |REFRESCO MID 20GR EM PO GUARANA 21069010| 041 | 5929 | UN0OO1 2 11900 0.0 23 2.3q 0,00 0.00 0.00] 0,00 0.0 u.oJ 0.0
044890 |REFRESCO MID 20GR EM PO MANGA 21069010| 041 | 5929 | UNOOO1 2 1,1900 0,0 z‘aj 2.3 0,00 0.00 0.0 0,00 o0d  0.0q 0.9
044551 |REFRESCO MID 20GR EM PO LARANJA 21068010| 041 | 5929 | UNODO1 2 1,1900 0,00 2,38 2,3 0,00 0,00 0.0 0,00 ood 009 0.0
070889 |REFRESCO MID 20GR EM PO LIMONADA SUICA 21069010| 041 | 5929 | UNDOO1 4 11800 0,00 4,76 478 0,00 0,00 0,0 0,00 00d 0,00 0.9
016288 |LEITE SHEFA TP 1LT INTEGRAL 04012010( 041 | 5929 | UNODO1 12 46900 0,00 56,29 56,28 0,00 0,00 0,0 0,00 00d 0,00 04
002574 |PEITO FRANGO S/ 0SS0 KG S/ PELE 02071400 041 | 5929 | KGOOO1 2,380 12,8892 0,00 30,74 30,70 0,00 0,00 0,01 0,00 00d 000 0.4
000298 | COXAO MOLE VPJ KG 02013000 041 | 5929 | KGOOO1 1,970 39,8985 0,00 78,60 78.50 0,00 0.00 0.01 0,00 000  0.00 0.0
018386 |MARGARINA DORIANA 500G G/ SAL 15171000 041 | 5929 | UN0DO1 1 69000 0,00 6.99 6.99 0,00 0.0 0,01 0,00/ 000 0,00 0.0
039816 | VINAGRE CASTELO 750ML COLORIDO 22090000| 041 | 5529 | UNODD1 2 34800 0,00 6,94 6,98 0,00 0.0 0,0 0,00 000 0,00 0.0
073354 |CEREAL MUCILON SACHE 360G ARROZ 19011030 041 | 5929 | UN0DO1 1 13,9000 0,00 13,99 13,90 0,00 0,0 0,0 0,00 ood o000 0.0
1044219 |FILTRO 3 CORACOES 30UN PAPEL N103 48232089| 041 | 5929 | UNDDD1 1 4,8900 0,00 4.8 4,89 0,001 0.0 0,0 0,00 000 0,00 0.0
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES TRESERVADO AQ FISCO
EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.106-2015 - CUPOM NR.59634 CHAVE ACESS0:35230108531763000170550009938230760044061628 BASE
©ST: 0,00 - ICMS ST: 0.00 - VALOR FCP ST: 0,00 - REF CUPOM 69534 - 28-01-2023 - ECF:35 - TRIBUTOS APROX: 98,86 (22.95%) FONTE: IBPT - Emissao de
#;P-_sr nos lermos do Art. 125, inciso IV, e 8, do RICMSSP, e Estorno de credito de ICMS no valor de R$ 0,00 nos termos do Art.67, inciso | do RICMS-SP FONTE:




=
CONTROLE DO FISCO

DANFE 1SC
1
| DOCUMENTO AUXILIAR
MF BORGES SUPERMERCADO EIRELI DE NOTA FISCAL
i RUA JOSE BONIFACIO, 1521 ROSARIO ELETRONICA
! PIRASSUNUNGA - SP 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
1-SAIDA
CEP: 13634010 35230108531763000170550000000274311000321778
supermercad .,
NE: 1935653030 Nzl = -
FONE: SERIE 0 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-2
AR ek www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF 135230145711009 - 28/01/2023 15:39:16
T
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DE SUBST, CNPJ / CPF N
E3613261 1112 08.531.763/0001-70
DADOS DO FRODUTOS / SERVICOS
- VALOR VALOR VALOR BASE CALCULD VALOR ALIQUOTA
COoDIGO DESCRIGAOC DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/SH | CST |CFOP| UNID QUANT. UNITARIO DESC TOTAL Liauipo ICMS ICMS ST TS ICMS ST Pl 1CMS P
073629 |CEREAL MUCILON SACHE 360G ARROZ AVEIA 18011030| 041 5929 | UNDDO1 5 13,9000 0,00 13,90 13,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
054569 |REQUEIJAQ CREMILLE 200GR 04061090| 041 5929 | UN0OO1 4,9900 0,00 9,98 9,98 0,00 o.0q 0.00 0,00 0.00 0.00 0.0
015220 |CAFE SERRA DA GRAMA 500G TRADICIONAL 09012100 041 5829 | UNOOO1 15,2000 0,00 31.80 31.80 0,00 0,00 0.001 0,00 0,0d 0.00 0.
063827 |LAVA ROUPAS OMO BDOG PO LAVAGEM PERFEITA | 34025000| 041 5829 | UNOOO1 13,9000 0,00 27.89 27,80 0,00 0,00 0.00 0,09 0,00 0,00 0.
040746 |SACO P LIXO MEGA PLAST 100L PRETO SUN 39232910| 041 5929 | UN0OOO1 5,4900 0,00 10.94 10,98 0,00 0.00 0.00 0,0 0.00 0.00 0.
037425 |INSET RAID 420ML LEV+ PAG- EUCALIPTO 38089119 041 5929 | UNDDO1 15,2000 0,00 15,90 15,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.0
066949 |ALCOOL SAFRA 70% LIQ 1L 38089429 041 | 5929 | UNOQO1 8,9900 0,00 17,94 17,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
010878 | AMAC CANDURA LT CLASSICO 38099130 o041 | 5929 | UNCOOT 15,9000 0,00 159 1690 o000  ood 000 o0 00 oo0d o4
011055 [AGUA SANITARIA CANDURA 5LT 28289011 041 5929 | UNODDY 11,9000 0,00 11,94 11,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0.00 00
049596 |PAPEL PERSONAL VIP 30M LV12 PG11 48181000 041 5929 | UNODO1 20,90004 0.00 41,80 41,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAT MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADCS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AC FISCO




SICOO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE

31/01/2023 PAGAMENTO DE BOLETO

09:58:36

Cooperativa:

Conta:

Tipe documento:

3194-1 / COOPERATIVA CREDITO
CREDIGUACU - SICOOB CREDIGUACU

97274836 / LAR DE TRANSICAO CASA
DA FRATERNIDADE

Titulo

Linha digitavel do titulo

23790.51903 93028.000003 02004.061103 1 92460000043079

Numero Documento:
Nosso nmero:

Instituicdo Emissora:

Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situagao:

N. Agendamento:
Observagdo:

27431
00000000030280000002

60746948

SUPERMERCADOQ BILO
M F BORGES SUPERMERCADQ EIRELI
08.531.763/0001-70

LAR TRANSICAO CASA DA
FRATERNIDADE
LAR TRANSICAO CASA DA
FRATERNIDADE

02.333.246/0001-00

SUPERMERCADO BILO
SUPERMERCADO BILO
08.531.763/0001-70

30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023 12:38
430,79

0,00

0,00

430,79

Efetivado

9991494

Bilo 47431



